



lilerin Rusya yaptırımı parayı görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu Kiev'e giderken görüntülendi!

ROKETSAN paylaştı: Türk topçusunun çelik gücü

Kültür - Sanat ▶ Mesele yerli olunca çılgına döndüler!

Kültür - Sanat

Mesele yerli olunca çılgına döndüler!

Devlet tiyatroları tarihi bir adım attı. 15 Temmuz darbe girişimi sonrası sessiz kalamayan tiyatrolar yerli ve milli bir tavırla yeni sezonu Türk oyunları ile açma kararı aldı. Devlet tiyatrolarında yuvalanmış millet düşmanı bir grup gezi zekâlı ise algı operasyonuna yeltendi.

E



2016-08-29 17:21:00 - 2016-08-29 18:11:37

Fetullahçı vatan hainlerinin 15 temmuz darbe kalkışması sonrasında devlet tiyatrolarında da büyük değişimler yaşanıyor.

Yıllardır ülkesine yabancı bir grup azınlığın at koşturduğu devlet tiyatroları yerli ve milli olma yolunda büyük adımlar atıyor. Devlet tiyatrolarında din düşmanı solcu müsveddelerinin, gezi zihniyetinin, Kemalistlik adı altında millet düşmanlığı

yapanların tekeli kırılıyor. Özüne dönen kurum 15 temmuz darbe girişimine tepkisiz kalmadı.

Yerli ve millileşmeye doğru evirilen Devlet Tiyatroları FETÖ'cü alçakların darbe girişimi sonrasında tarihi bir adım attı. Milli ve manevi duyguları pekiştirmek, milletin birliğine katkı sağlamak için yola çıkan devlet tiyatroları **2016-2017 sezonu için flaş bir karar aldı.**

Devlet tiyatroları yeni sezonda 12 bölge ve 65 sahnede seyirci ile buluşacak.

DÜNYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

MEDYA

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

GÜNDEM

Haluk Özdil 'Bu bir devlet sırrı' diyerek Türkiye'nin bomba adını duyurdu! Tarih verildi

Araştırmacı yazar Haluk Özdil, Türkiye'nin 2023 yılından sonra bazı önemli projelere başlayacağını iddia etti.

Devlet tiyatrolarında 2016-2017 sezonu açılışında **tüm sahnelerde yerli oyunlar perde alacak.**

Devlet tiyatroları genel müdürü **Nejat Birecik** de konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Milli, manevi duyguları pekiştirmek için hümanist vatan milliyetçisi sanatçılar olarak vatan bütünlüğüne, birliğine katkıda bulunmak amacıyla **sadece yerli oyunlarla sahnelerimizi açıyoruz**" dedi.

Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Nejat Birecik, yaptığı açıklamada, yeni sezon için repertuarı sonuçlandırma aşamasındayken, 15 Temmuz darbe girişiminin yaşandığını belirtti.

DT'nin bu menfur saldırıdan bağımsız hareket edemeyeceğini ifade eden Birecik, "Milli, manevi duyguları pekiştirmek için hümanist vatan milliyetçisi sanatçılar olarak vatan bütünlüğüne, birliğine katkıda bulunmak amacıyla sadece yerli oyunlarla sahnelerimizi açıyoruz." diye konuştu.

"Türkiye Perdelerini Türk Tiyatrosuyla Açıyor" sloganıyla 12 bölgede, 65 sahnede sadece yerli oyunlarla Türk tiyatrosuyla perdeleri açacaklarını anlatan Birecik, repertuarı hazırlarken, tüm Türk tiyatrosunun birikimi ve estetik değerlerini gözden geçirdiklerini, bu toprakların hikayesine öncelik verdiklerini bildirdi.

Hazırlanan özel seçkide, günümüzde de geçerliliği ve sözü olan tarihi karakterlerin üstüne kurulmuş oyunlardan tutun da çağdaş yaşamın gündelik sorunlarını işleyen eserlere kadar birçok oyunun bulunduğunu vurgulayan Birecik, bunun mili ve manevi bir görev olduğunu kaydetti.

Geçen yıl yaklaşık 2 milyon seyirciye ulaşan DT'nin repertuarında 150'ye yakın oyun bulunduğunu aktaran Birecik, geçen yıl kapalı gişe oynayan "Neşe Dert Aşk" gibi oyunların bu yıl da sahneleneceğini ifade etti.

Yeni sezonda yeni sahnelerin de faaliyete geçeceğini ve atölyelerin devam edeceğini belirten Birecik, "Kaba siyaset rutubet gibidir sanatı çürütür, işimiz incelikli sanatçı bilinciyle estetik üretmek. Bu nedenle devlet tiyatroları, kaba siyasetten uzak incelikli sanatçı sorumluluğuyla halkıyla bütünleşerek çalışmaya devam edecek." dedi.

Birecik, repertuarı hazırlarken, tüm **Türk tiyatrosunun birikimi ve estetik değerlerini gözden geçirdiklerini, bu toprakların hikayesine öncelik verdiklerini söyledi.**

Devlet tiyatrolarının bu milli refleksi yaşadığı toprağa yabancı sözde aydın ve sanatçı geçinen güruhu rahatsız etti.

Eskisi gibi tiyatrolarda rahatça at koşturamayan ve birçoğu devlet tiyatrolarından atılan hainler, alçakça algı operasyonu yapmaya kalktı. Hala devlet tiyatroları içinde bulunan gayri milli unsurlar konuyu çarpıtarak medyaya servis etti.

Sol haber gibi milletine yabancı siteler de iftiralara balıklama atlayarak

devlet tiyatrolarına karşı yapılan algı operasyonuna hizmet etti. Gezi kafası, devlet tiyatrolarında özlenen tabloyu çarpıtarak sanki hiç yabancı oyun oynanmayacakmış gibi yansıttı.

Nejat Birecik, **yasakçı müdür gibi** lanse edildi.

Ahmet Mümtaz Taylan gibi bu ülkede azınlık zihniyeti temsil eden isimler, Shakespeare ve Çehov gibi yazarların oyunlarının artık oynanmayacağı yalanını savurdu.

Vatana ihanet ettiği mahkeme kararları ile kesinleşen ve 15 Temmuz sonrasında yurtdışından dönmeme kararı alan **Can Dündar'da kirli operasyona katıldı.**

Yaşadığı toprağın, Anadolu'nun insanlarına düşman sol kafalar göz göre göre, muhataplarının gözüne baka baka yalan söylediler. Devlet tiyatrolarında dünya tarihine geçmiş klasik oyunlar yine sahnelenecek.

Shakespeare, Çehov'un oyunları yeni sezonda da izleyici ile buluşacak. Algı operasyonu yapmaya kalkanlar bu kadar rahat yalan söyleyebiliyorlardı çünkü amaçları devlet tiyatrolarının prestijine gölge düşürmekti.

Gezi zihniyetinin algı operasyonunun nedeni ise yerli ve millilikten rahatsız olmaları. Batı zihniyetinin ürünü bu kafa ak partinin iktidara geldiği 2002 yılından bu yana bir zamanlar ellerinde olan devlet sahnelerinin yavaş yavaş ellerinden kaymasını hazmedemiyor. Bunu önlemek için her fırsatı kullanan bu hainler 15 Temmuz'da Anadolu insanının gösterdiği kahramanlık karşısında artık sonlarının geldiğini anladılar.

Bu tür son çırpınışlar ile can çekiyorlar.



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulařın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulařın



Gazeteye Abone Ol
Bařvuru İin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber gncel son dakika gndem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gereğın izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, rportaj, fotoğraf, resim, sesli veya grntl sair ieriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Őirketi'ne aittir. Bu ieriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinless ve kaynak gsterilmeksizin iktibas olunamaz; hibir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yklenme sresi 0.0125 sn.